ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

DIÁRIO OFICIAL

MUNICIPAL DE DONA INÊS

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978

DOM nº 931, Ano 42, Pg. 01 de 04.05.2020.

PORTARIA Nº 074/2020

A PREFEITA EM EXERCÍCIO

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DONA

INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Gilson

José da Silva, portador do CPF nº 536.901.094-34,

Tesoureiro nomeado através da Portaria nº

065/2020, para gerir em conjunto com a Prefeita em

Exercício Rosilene Ferreira de Lima, Portadora do

CPF nº 929.264.874-87, todas as contas vinculadas

do Banco do Brasil, Agência nº 2460-0 de

Pirpirituba/PB ao CNPJ nº 08.782.146/0001-48, com

poderes para transferir, efetuar pagamentos, sustar

cheques, emitir extratos, cadastrar contas, dentre

outros procedimentos inerentes ás contas desta

edilidade.

Registre-se.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 04

de maio de 2020.

Rosilene Ferreira de Lima
Prefeita em Exercício